
POKYNY K UŽÍVÁNÍ KOLÁRNY 

1. Kolárna je určena pouze pro uchovávání jízdních kol, koloběžek a kočárků. 

2. Za osobní předměty a zařízení uschované v kolárně ručí sami vlastníci a nájemníci. 

3. Prostor kolárny je monitorován kamerovým systémem. 

4. Všichni, kteří se pohybují v prostoru kolárny, dodržují zásady BOZ a čistoty. 

5. Všichni, kteří se pohybují v prostoru kolárny, jsou povinni řádně uzamykat vstupní dveře, 

neotevírat okna, nemanipulovat s kamerovým systémem a s majetkem ostatních osob. 

6. Všichni, kteří se pohybují v prostoru kolárny, si musí počínat tak, aby ostatním nezpůsobili 

škody na předmětech a zařízeních, která mají v kolárně uložena. 

7. Klíč od kolárny mají členové Výboru SVJ a pouze ty osoby, kterým je Výbor SVJ vydal. Další 

klíče nechává přidělat výhradně Výbor SVJ. Při ztrátě klíčů je povinnost tuto skutečnost 

Výboru SVJ nahlásit.      

                Výbor SVJ, 29. 4. 2015 


